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YacTHoe o6pa3oBaTenibHOe yupexaeHne 40oN0NHUTENIbHOro NpoeccnoHanLHOro o6pasoBaHms
«CeBepo-KaBKa3CKMin MHCTUTYT AONONMHUTENbLHOIO 06pa3oBaHUA»

AnpekTopa no YP
toy AMNO«CKNLO»
m TTA HagenHa
2022 T.

PACMUCAHUE 3AHATIIN

Mo AONOMHMTENbHOW NPO(ECCNOHaNBbHOI NPOrpamMmmMe NOBbILLIEHNS KBanhUKaLum

[ata
24.01.2022
25.01.2022-
26.01.2022
27.01.2022
28.01.2022

31.01.2022
01.02.2022

02.02.2022

03.02.2022
04.02.2022

05.02.2022

Tema

Tema 1

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.
Tema 6.

Tema 7.

Tema 8.
Tema 9.

«AHTUTEpPpOpPUCTNYECKASA 3aLLULLLEEHHOCTb»

Mpynna -(2073-MK)
Cnywartens: 'y6a AnekcaHgp BaHoBMY

HanmeHoBaHMe ANCLUMMNINHDI dopma
OTYETHOCTU

MpaBoBblie OCHOBLI MPOTUBOAENCTBUSA 3KCTPEMUIMY U
Teppopumsmy
MoHATKNE 3KCTPEMU3MA U TEPPOPU3MA B COBPEMEHHOM
obuiecTee
YcnoBus BO3HUKHOBEHUA WU pacnpocTpaHeHns Teppo-
pu3Ma
CounanbHO-NCUX0N0rNYECKNe acneKTbl MPOTUBOAEN-
CTBUSA TEPPOPU3MY
OCHOBHbIe Hanpas/ieHNsa NPOTUBOAEACTBUS TEPPOPU3MY
MpaBnna NoBefeHUS HaceneHns Npu TEPPOPUCTUYECKON
M 3KCTPEMMUCTCKOM yrpose
OpraHusaumns aHTUTeppopMCTMUECKO 6e3onacHoCTU B
opraHusauunm
MacnopT aHTUTEPPOPUCTNYECKON 3aLLULLEHHOCTH
Tpe6oBaHUS K aHTUTEPPOPUCTMYECKOW 3aLLULLLEHHOCTH
06beKTOB (TeppuTopuii) MuHMCTEpCTBa TPYAa M COLM-
anbHOW 3aWmnTbl Poccuiickoin degepaunn n 06bEKTOB
(TeppuTOpWiA), OTHOCALLMXCA K Chepe AeATeNbHOCTH
MuHuncTepcTBa TpyAa M coLManbHOM 3aWnTel Poccuii-
cKoli ®epepauun
MTorosag arrecrayms:
TecTupoBaHue

3aver



